МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 ст. НОВОДМИТРИЕВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ гвардии старшего сержанта

 КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА

ПРИКАЗ

          от 10.08.2022                ст. Новодмитриевская                   № 237-о

Об организации работы по антинаркотическому воспитанию,

профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании на

2022-2023 учебный год

 В целях организации работы по профилактике табакокурения,

алкоголизма и наркомании среди учащихся, усиления эффективности

пропаганды здорового образа жизни: п р и к а з в а ю:

1. Утвердить план работы МБОУ СОШ № 36 по антинаркотическому

воспитанию, профилактике табакокурения, алкоголизма, наркомании на

2022-2023 учебный год (приложение № 1).

2. Возложить ответственность за реализацию плана работы

 на заместителя директора по ВР Павлище К.Ю.

3. Классным руководителям 1-11-х классов:

• Организовать проведение мероприятий по антинаркотическому

воспитанию в соответствии с утвержденным планом.

• Обеспечить максимальное вовлечение учащихся и их родителей

(законных представителей) во все мероприятия, проводимые по плану.

4.    Возложить ответственность за организацию и проведение

общешкольных мероприятий по антинаркотическому воспитанию на

педагогов – психологов Громову О.С., Сичкарь П.А., социального

педагога Сергиенко Д.Е., медицинского работника Мартыненко С.Н.,

старшую вожатую Кравченко А.В.

• Информацию о проведение запланированного мероприятия

направлять в ШВР и управление образования в течение одного дня

после проведения

• Привлекать к проведению общешкольных мероприятий по

антинаркотическому воспитанию специалистов, курирующих данное

направление деятельности (инспекторов ПДН, медицинских

работников).

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя директора по ВР Павлище К.Ю.

Директор МБОУ СОШ № 36  Г.В. Нижник

		2022-09-30T14:58:12+0300
	Нижник Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью